

Diário Oficial Eletrônico

Município de Piracema - MG

Piracema, 13 de Março de 2014 — Diário Oficial Eletrônico— ANO III | Nº 020 — Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO PROCESSO LICITATÓRIO 004/2014

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG torna público o resultado da fase Proposta da TP nº. 001/2014. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados em assessoria e consultoria em contabilidade pública, licitações, contratos, controle interno e pessoal no Município de Piracema/MG. Resultou com a menor proposta do certame a licitante REIS E REIS AUDITORES ASSOCIADOS – EPP, com o valor total de R\$56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos reais).

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO PROCESSO LICITATÓRIO 005/2014

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG torna público o resultado da fase Proposta da TP nº. 002/2014. Objeto: Contratação de profissional especializado ou pessoa jurídica, para prestação de serviços de assessoria e consultoria para elaboração de projetos, orientação aos processos licitatórios, acompanhamento de obras e serviços de engenharia da prefeitura municipal de piracema, com habilitação no CREA para atuar como responsável técnico no Município de Piracema/MG. Resultou com a menor proposta do certame o licitante VINICIUS RODRIGUES COSTA, com o valor total de R\$29.000,00 (vinte e nove mil reais).

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CREDENCIAMENTO Nº 001/2014

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG torna público a realização de Credenciamento de Laboratórios de Próteses Dentária nº. 001/2014. Objeto: CREDENCIAMENTO DE LABORATÓRIO DE PROTESES DENTÁRIA AO PREÇO DA TABELA DE PROCEDIMENTOS, MEDICAMENTOS, ÓRTESES, PRÓTESES E MATERIAIS ESPECIAIS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS - ATUALIZADA PELA PORTARIA N.º 1.825, DE 24 DE AGOSTO DE 2012 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Entrega dos documentos a partir do dia 01/04/2014, no horário de 08h00min a 16h00min, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Presidente da CPL: Jacqueline Mércia Greco Pinto.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2014

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA – MG torna público a realização da Chamada Pública Nº 001/2014. Dispensa n.º 002/2014. Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIÁR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Abertura das Propostas: 02/04/2014 - às 10 horas na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42 – Centro – Piracema/MG. Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. – Presidente da CPL: Jacqueline Mércia Greco Pinto.

EXPEDIENTE

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA ÓRGÃO GESTOR: Gabinete do Prefeito ÓRGÃOS PUBLICADORES: Secretaria Municipal de Administração e Finanças